Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Хатажукаевская

средняя общеобразовательная школа №6 имени

Ахмеда Хаткова» а.Пшичо

khat.school6@mail.ru

Телефон :(88773) 9-31-68

ПРИКАЗ

          от 26.02.2021 г.                                                                         № ___

О создании рабочей группы по разработке  рабочей программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы

           В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Адыгея от 25.02.2021 г.№519 «О разработке и внедрении  программ  воспитания и

календарных  планов  воспитательной работы в учебно-воспитательный процесс

общеобразовательных организаций Республики Адыгея», приказом МБОУ СОШ

№ 6 а.Пшичо от 26.02.2021г. №__ «Об утверждении дорожной карты по

разработке и внедрению рабочей программы воспитания и календарного плана

воспитательной работы»

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу, ответственную за написание рабочей программы

в МБОУ СОШ № 6 а.Пшичо в составе:

-Дахужева Н.А..- заместитель директора по УВР;

- Кубашичева С.К., учитель английского языка;

-Нефляшева А.К..- педагог- психолог;

-Хуажева М.Ч..- классный руководитель 9 класса;

-Даурова Ж.А..- классный руководитель 4 класса;

-Шаов К.А..- родитель обучающегося.

2. Ответственность за разработку программы воспитания МБОУ СОШ № 6

а.Пшичо  возложить на Кубашичеву С.К., учителя английского языка.

3. Кубашичевой С.К., учителю английского языка:

3.1.составить план работы рабочей группы по разработке программы

воспитания;

3.2.ознакомить рабочую группу по разработке программы воспитания с

Дорожной картой, где указаны ключевые мероприятия, сроки исполнения,

mailto:khat.school6@mail.ru

ссылки на подключения.

      3.3.  создать раздел на сайте МБОУ СОШ № 6

     «Рабочая программа  воспитания».

 5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой

         Директор                                                      А.М. Упчажоков

 С приказом ознакомлены:

       Дахужева Н.А .

Кубашичева С.К.

Нефляшева А.К

     Хуажева М.Ч.

     Даурова Ж.А.